
Obtížnost:     

Čas přípravy: 10min , Čas vaření: 20min
Celkový čas: 30min , Porce: 30

2686 kalorií , 5 g cukrů , 8 g tuků , 30 g
bílkovin

Autor: Lenulinka 

Odkaz: https://srecepty.cz/sadlove-medvedi-
tlapky-ihned-mekke 

Příprava

Z mouky, cukru a sádla vypracujeme těsto,
které rozdělíme na 2 díly. Do 1 dílu dáme
kakao. Vezneme si kousek hmoty světlé a
tmavé a uděláme kuličku, kterou obalíme v
hladké mouce a vtlačíme do formiček na
tlapky. Pečeme při 180°C asi 10 minut. Při
pečení se nafouknou. Po upečení necháme
vychladnout a vyklopíme.

Ingredience

250 g hladké mouky
150 g cukru moučky
150 g sádla
1 lžíce kakaa

Kategorie

Vánoce, Česká, Rodina, Cukroví

Sádlové medvědí tlapky - ihned měkké

https://srecepty.cz/sadlove-medvedi-tlapky-ihned-mekke

	Sádlové medvědí tlapky - ihned měkké
	Příprava
	Ingredience
	Kategorie


